
 
 

 

СОВЕТ БОЛЬШЕКОВАЛИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ  
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ОЛЫ КАВАЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 
 СОВЕТЫ 

422727, Республика Татарстан, Высокогорский район,     422727, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

с. Большие Ковали, ул. Школьная, 3 Олы Кавал авылы, Мәктәп ур., 3 

Тел./факс: +7(84365) 60-0-38, e-mail: Bkoval.Vsg@tatar.ru 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

               РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР 

 

      от 14.01.2017.                                                                              № 38 

   

 

О проведении публичных слушаний 

на территории муниципального образования 

 Большековалинского сельского поселения по 

 проекту планировки и проекту межевания  

территории линейного объекта «Ответвление  

от газопровода высокого давления Д160мм 

 к д. Мазяр Высокогорского муниципального района  

Республики Татарстан» 

 

На основании статьи 19 Устава Большековалинского сельского поселения, 

статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Большековалинское 

сельское поселение, утвержденных решением Совета Большековалинского 

сельского поселения от 12.12.2012 № 81, Положения «О порядке организации и 

проведения публичных слушаний в Большековалинском сельском поселении» 

утвержденного решением Совета Большековалинского сельского поселения от 

11.01.2009 № 52, Совет Большековалинского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

Р Е Ш И Л: 

1. Провести публичные слушания на территории муниципального образования 

Большековалинского сельского поселения по проекту планировки и проекту 

межевания территории линейного объекта «Ответвление от газопровода высокого 

давления Д160мм к д. Мазяр Высокогорского муниципального района Республики 

Татарстан» согласно приложениям к настоящему решению. 

2. Проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту 

межевания территории линейного объекта «Ответвление от газопровода высокого 

давления Д160мм к д. Мазяр Высокогорского муниципального района Республики 

Татарстан» назначить на 03.02.2017 года в 15.00 часов в здании Дома культуры 

Большековалинского сельского поселения по адресу: РТ, Высокогорский 

муниципальный район, село Большие Ковали, ул. Клубная, д.8. 

 



 
 

 
 

 



 
 



 
 



 
 



 
 

 


